
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA III ETAPP

27.02.2013

TÜDRUKUTE VANEM RÜHM

Kõrgushüpe

1 Ege-Teili Oja 14.05.00 1.58 Tallinna Õismäe Gümnaasium

2 Carina Pullerits 05.04.99 1.46 Tallinna Kristiine Gümnaasium

3 Maria Alas 14.01.00 1.46 Tallinna Reaalkool

4 Eliise-Triin Raun 07.05.00 1.43 Tallinna Saksa Gümnaasium

5-6 Kristiina Velleste 10.04.99 1.43 Tallinna Kristiine Gümnaasium

5-6 Marilin Moor 04.03.99 1.43 Gustav Adolfi Gümnaasium

7 Kerttu Jänes 10.10.99 1.43 Tallinna Õismäe Gümnaasium

8 Luisa Greta Vilo 24.04.00 1.43 Tallinn Reaalkool

9 Kris-Celin Pung 29.02.00 1.40 Tallinna Nõmme Gümnaasium

10 Zarina Netšiporuk 31.03.99 1.40 Tallinna Linnamäe Vene Gümnaasium

11 Carina Reinkubjas 28.01.00 1.35 Kadrioru Saksa Gümnaasium

12 Tuuli Vooglaid 02.10.00 1.30 Tallinna Saksa Gümnaasium

13 Fanny Lamp 29.01.99 1.30 Tallinna Inglise Kolledž

14 Linda Mai Vahtra 09.03.99 1.30 Tallinna Ühisgümnaasium

15 Marie Liis Randlane 17.05.00 1.25 Kadrioru Saksa Gümnaasium

16 Kadri Muuga 18.11.00 1.20 Kadrioru Saksa Gümnaasium

17 Arija Helmvee 31.12.00 1.20 Tallinna Sikupilli Gümnaasium

18 Laine Lihtmaa 08.11.00 1.20 Tallinna Nõmme Gümnaasium

19 Paula Mõik 16.10.00 1.15 Tallinna 21.Kool

20 Mariel Seaver 26.04.99 1.10 Tallinna Ühisgümnaasium

v.a Regina Kaasik 29.04.99 1.49 Keila Kool

Kuulitõuge

1 Kristiina Velleste 10.04.99 9.25 Tallinna Kristiine Gümnaasium

2 Carina Pullerits 05.04.99 8.67 Tallinna Kristiine Gümnaasium

3 Zarina Netšiporuk 31.03.99 8.16 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum

4 Carita Reinkubjas 28.01.00 8.08 Kadrioru Saksa Gümnaasium

5 Tuuli Vooglaid 02.10.00 7.29 Tallinna Saksa Gümnaasium

6 Linda Mai Vahtra 09.03.99 7.04 Tallinna Ühisgümnaasium

7 Maria Alas 14.01.00 6.89 Tallinna Reaalkool

8 Marilin Moor 04.03.99 6.73 Gustav Adolfi Gümnaasium

9 Anastasija Guseva 08.08.00 6.55 Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasium

10 Rebecca Tamm 17.03.00 6.55 Gustav Adolfi Gümnaasium

11 Kadri Muuga 18.11.00 6.06 Kadrioru Saksa Gümnaasium

12 Rebecca Maitus 05.10.00 5.79 Kadrioru Saksa Gümnaasium



13 Jekaterina Veškova 19.05.99 5.71 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum

14 Marie Liis Randlane 17.05.00 5.38 Kadrioru Saksa Gümnaasium

POISTE VANEM RÜHM

Kõrgushüpe

1 Henri Sten Vainola 13.03.99 1.64 Tallinna Reaalkool

2 Christopher Toomberg 10.08.99 1.50 Tallinna Inglise Kolledž

3 Kevin Kivi 11.01.00 1.40 Tallinna Kristiine Gümnaasium

4 Jan Hartvig Ruben 11.03.99 1.40 Pirita Majandusgümnaasium

5 Andrei Kisseljov 31.08.00 1.30 Tallinna Kuristiku Gümnaasium

6 Karl Margus Haud 29.05.99 1.30 Pirita Majandusgümnaasium

7 Jan Henri Tälli 22.06.99 1.30 Tallinna Ühisgümnaasium

8 Aleksander Karl Simovart 02.12.99 1.30 Vanalinna Hariduskolleegium

9 Artur Haller 02.07.00 1.30 Tallinna Vaba Waldorfkool

10 Martin Kivimaa 23.10.00 1.25 Kadrioru Saksa Gümnaasium

11 Kirk Alexander Kaarelson 25.06.00 1.25 Tallinna Vaba Waldorfkool

v.a Karl-Joann Jürimaa 28.06.99 1.61 Ääsmäe Põhikool

v.a Siim-Edvard Sinimeri 07.03.99 1.40 Ääsmäe Põhikool

v.a Andreas Eerik 20.05.00 1.25 Ääsmäe Põhikool

Kuulitõuge

1 Jan Henri Tälli 22.06.99 10.64 Tallinna Ühisgümnaasium

2 Kristjan Maripuu 01.01.00 9.27 Tallinna Ühisgümnaasium

3 Jan Hartvig Ruben 11.03.99 9.12 Pirita Majandusgümnaasium

4 Aleksander Karl Simovart 02.12.99 8.49 Vanalinna Hariduskolleegium

5 Kevin Kivi 19.01.00 8.09 Tallinna Kristiine Gümnaasium

6 Mihkel Varblane 12.12.99 7.92 Tallinna Nõmme Gümnaasium

7 Arrtur Haller 02.07.00 7.56 Tallinna Vaba Waldorfkool

8 Karl Margus Haud 29.05.99 7.19 Pirita Majandusgümnaasium

9 Andrei Kisseljov 31.08.00 6.83 Tallinna Kuristiku Gümnaasium

10 Siim Mansberg 15.03.99 6.80 Merivälja Algkool

11 Kirk Alexander Kaarelson 25.06.00 6.63 Tallinna Vaba Waldorfkool

12 Christopher Toomberg 10.08.99 6.33 Tallinna Prantsuse Lütseum

13 Martin Kivimaa 23.10.00 6.25 Kadrioru Saksa Gümnaasium

14 Andrek Erki Tiks 28.09.00 6.11 Tallinna Nõmme Gümnaasium

v.a Karl-Joann Jürimaa 28.06.99 10.14 Ääsmäe Põhikool

v.a Siim-Edvard Sinimeri 07.03.99 9.19 Ääsmäe Põhikool



Kaugushüpe

1 Lilian Turban 25.09.01 4.66 Pirita Majandusgümnaasium

2 Anna Kriger 01.06.01 4.45 Tallinna Kuristiku Gümnaasium

3 Rebecca Riisna 22.04.01 4.43 Tallinna Laagna Gümnaasium

4 Brigitta Tamsar 01.02.01 4.41 Tallinna Reaalkool

5 Carina-Renne Valdek 07.02.01 4.31 Tallinna Saksa Gümnaasium

6 Anastasia Jaroshenko 26.08.01 4.25 Tallinna Lasnamäe Gümnaasium

7 Hanna Otsman 19.05.01 4.18 Kadrioru Saksa Gümnaasium

8 Ksenija Oleinik 30.01.03 4.14 Tallinna Linnamäe Vene Gümnaasium

9 Inessa Halliste 26.05.01 3.94 Tallinna 32.Keskkool

10 Mia Marii Märks 24.05.02 3.91 Tallinna 21.Kool

11 Anette Peterson 02.11.02 3.91 Tallinna Saksa Gümnaasium

12 Eva Margareta Päts 12.10.01 3.90 Tallinna Reaalkool

13 Liina Truusa 24.01.01 3.80 Merivälja Põhikool

14 Triinu-Liis Mätlik 23.10.02 3.78 Tallinna Inglise Kolledž

15 Valeria Kalimullina 20.08.01 3.71 Tallinna Linnamäe Vene Gümnaasium

16 Elly Soots 13.05.02 3.67 Pirita Majandusgümnaasium

17 Anita Petuhh 15.07.02 3.64 Tallinna Linnamäe Vene Gümnaasium

18 Kristiine Rõbatšjonok 30.03.01 3.53 Tallinna Paekaare Gümnaasium

19 Gabija Grete Kuzminaite 31.07.02 3.51 Kadrioru Saksa Gümnaasium

20 Stella Saskia Tõldsepp 02.09.03 3.41 Tallinna Inglise Kolledž

21 Isabel Metsik 19.03.02 3.40 Kadrioru Saksa Gümnaasium

22 Ave Kuusk 04.06.03 3.34 Merivälja Põhikool

23 Kristin Jahu 05.02.03 3.34 Kadrioru Saksa Gümnaasium

24 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 3.33 Kadrioru Saksa Gümnaasium

25 Brenda Pent 05.11.01 3.29 Pirita Majandusgümnaasium

26 Ruta Algimante Kuzminaite 31.07.02 3.24 Kadrioru Saksa Gümnaasium

27 Kristiina Liiv 13.04.03 3.15 Merivälja Põhikool

28 Miriam Plaamus 25.07.03 3.12 Tallinna Saksa Gümnaasium

29 Carolin Marmei 30.01.03 3.11 Tallinna Saksa Gümnaasium

30 Mariette-Ly Meeksa 08.06.03 2.85 Tallinna Saksa Gümnaasium

POISID NOOREM RÜHM

Kaugushüpe

1 Igor Andrejev 02.08.01 5.04 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum

2 Mark Henri Möllits 25.11.01 4.94 Tallinna Vanalinna Hariduskolleegium

3 Oliver Laaspere 30.05.01 4.84 Tallinna Pääsküla Gümnaasium

4 Ken-Mark Minkovski 13.10.01 4.81 Tallinna Kristiine Gümnaasium

5 Peeter Alver 12.07.01 4.54 Tallinna Ühisgümnaasium

6 Georg Soe 10.05.01 4.46 Pirita Majandusgümnaasium

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM



7 Joosep Luts 07.05.01 4.38 Tallinna Kristiine Gümnaasium

8 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 4.19 Tallinna Ühisgümnaasium

9 Taavi Verbo 27.06.01 4.07 Tallinna Nõmme Gümnaasium

10 Taavi Tender 16.03.01 4.06 Tallinna Prantsuse Lütseum

11 Daniil Topkin 17.09.01 4.04 Tallinna Paekaare Gümnaasium

12 Villy Tammer 28.02.01 3.97 Pelgulinna Gümnaasium

13 Jan-Martin Halliste 27.07.03 3.97 Tallinna 32.Keskkool

14 Markus Kadel 16.03.01 3.85 Tallinna Läänemere Gümnaasium

15 Mark Buchwald 29.04.03 3.84 Tallinna Saksa Gümnaasium

16 Henrik Otsman 19.05.03 3.84 Kadrioru Saksa Gümnaasium

17 Mathias Külvi 16.01.02 3.83 Tallinna Reaalkool

18 Tevian Thomson 25.05.02 3.80 Tallinna Inglise Kolledž

19 Pert-Emil Raun 28.05.04 3.66 Tallinna Saksa Gümnaasium

20 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 3.52 Tallinna Reaalkool

21 David Jaanson 06.07.03 3.46 Tallinna Reaalkool

22 Markus Viikmann 28.04.02 3.43 Tallinna Tehnika Gümnaasium

23 Kaspar Kliss 26.03.01 3.40 Tallinna Vaba Waldorfkool

24 Hendrik Treumann 30.06.04 3.25 Tallinna Saksa Gümnaasium

25 Kristjan Kesper 04.12.03 3.02 Tallinna Saksa Gümnaasium

26 Jan Alar Alesmaa 04.09.03 2.98 Tallinna Saksa Gümnaasium

27 Mihkel Jakobson 23.02.03 2.97 Kadrioru Saksa Gümnaasium

28 Joosep-Krister Toiger 04.11.04 2.85 Tallinna Ühisgümnaasium

v.a Tony Ats Tamm 04.02.02 4.23 Peetri Kool

v.a Robbie Markus Kolkanen 23.01.01 3.70 Ääsmäe Põhikool

v.a Erlend Utrop 28.03.01 3.36 Ääsmäe Põhikool

v.a Markkus Ansip 21.01.01 3.27 Ääsmäe Põhikool

Teivashüpe

1 Igor Andrejev 02.08.01 2.10 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum

2 Mathias Külvi 16.01.02 2.00 Tallinna Reaalkool

3 Tevian Thomson 25.05.02 1.85 Tallinna Inglise Kolledž

4 Georg Soe 10.05.01 1.70 Pirita Majandusgümnaasium

5 David Jaanson 06.07.03 1.70 Tallinna Reaalkool

6 Henrik Otsman 19.05.03 1.55 Kadrioru Saksa Gümnaasium

7 Morten Järv 09.10.02 1.25 Tallinna Ühisgümnaasium

8 Mihkel Jakobson 23.02.03 1.25 Kadrioru Saksa Gümnaasium

v.a Markkus Ansip 21.01.01 1.85 Ääsmäe Põhikool

v.a Erlend Utrop 28.03.01 1.40 Ääsmäe Põhikool

v.a Tony Ats Tamm 04.02.02 1.40 Peetri Kool

v.a Robbie-Markus Kolkanen 23.01.01 DNS

Peakohtunik Hannes Randaru


